2

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»
РЕШЕНИЕ

от 23 октября 2024 года			№31

с. Кыра

Об отмене решения Совета муниципального района «Кыринский район» «О внесении изменений в Устав муниципального района  «Кыринский район» от 27.09.2024 № 23»

В целях приведения нормативной правовой базы муниципального района «Кыринский район» в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст. 23 Устава муниципального района «Кыринский район», Совет муниципального района «Кыринский район» решил:
1. Решение Совета муниципального района «Кыринский район» «О внесении изменений в Устав муниципального района «Кыринский район» от 27.09.2024 № 23 отменить.
2. Направить настоящее решение главе муниципального района «Кыринский район» для подписания и обнародования в соответствии с порядком предусмотренным Уставом муниципального района «Кыринский район».
            3. Настоящее решение опубликовать в газете «Ононская правда», обнародовать на стенде администрации муниципального района «Кыринский район», разместить в сетевом издании «Ононская правда» https://ononews.info/, на официальном сайте муниципального района «Кыринский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]Председатель Совета муниципального района
«Кыринский район» 						        М. Г. Куприянов

И.о.главы муниципального района
«Кыринский район»						        А. М. Куприянов